

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERIPE

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 25 /2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE, ESTADO DE SERGIPE, representada pela sua Prefeita Municipal o Sra. MARINEZ SILVA PEREIRA LINO, torna público que em 09 (nove) de Julho de 2020, firmou CONTRATO com a JBN ENGENHARIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.23.085.652/0001-71, com sede na Rua Padre Nestor Sampaio, nº. 140, Bairro Luzia, Aracaju/SE, com valor total de R\$ 215.053,77 (duzentos e quinze mil e cinquenta e três reais e setenta e sete centavos) no Item I, correndo as despesas por conta da dotação orçamentária prevista para o exercício financeiro de 2020:

UO: 11023 - Secretaria Municipal de Monte Alegre de Sergipe

Atividade: 15.451.0003.1147 – Pavimentação de Ruas em Paralelepípedos

4490.51.00 - Obras e Instalação

Fonte de Recurso - 1001

Objetivando no Item I – PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA RUA PRINCIPAL PROJETADA "A" E RUA PROJETADA "B" NO CONJUNTO VERDE, TRAVESSA PAULO AFONSO (TRECHO 2) E TRAVESSA PAULO AFONSO (TRECHO 03) NO CENTRO, RUA USINA DA LARGINHA E TRAVESSA 02 DA RUA USINA DA LARGINHANO BAIRRO POVOADO LADEIRA, NA CIDADE DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE, fundamentado na Tomada de Preço nº. 02/2020. O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 09 de julho de 2020.

MARINEZ SILVA PEREIRA LÍNO
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o **EXTRATO** acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal, para conhecimento dos interessados.

Monte Alegre de Sergipe/SE, 09 de julho de 2020.

NEIRE MARIA FROES DA SILVA

Presidente da CPL